平成 25 年 2 月 21 日

カブドットコム証券 http://kabu.com                                       東証 1部【8703】

カブドットコム証券株式会社

（コード番号：8703 東証1部）

代表執行役社長 齋藤 正勝

自己株式の消却に関するお知らせ

（会社法第178条の規定に基づく自己株式の消却）

カブドットコム証券株式会社は、平成25年2月21日開催の取締役会におきまして、会社法178条の規定に基づき、

自己株式を消却することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

処分方針の定まっていなかった自己株式について、現時点で保有する自己株式をすべて消却することにより、株主

利益の増大を図るものです。今後もさまざまな方策を通じ、株主還元を図って参ります。

記

【自己株式消却の内容】

（１） 消却する株式の種類  当社普通株式

（２） 消却する株式の総数  9,024,746株

（消却前の発行済株式総数（自己株式含む）に対する割合 4.87%）

（３） 消却後の発行済株式総数 176,112,654株

（４） 消却予定日   平成25年2月28日

（参考）自己株式の保有状況

平成25年2月21日

時点

自己株式消却後の

状況（予定）

自己株式を含む発行済株式総数 185,137,400株 176,112,654株

自己株式数

（自己株式を含む発行済株式総数に対する割合）

（自己株式を除く発行済株式総数に対する割合）

9,024,746株

（4.87%）

（5.12%）

- 株

（- %）

（- %）

自己株式を除く発行済株式総数  176,112,654株  176,112,654株

<本件に関するお客さまからのお問い合わせ先>             <本件に関する報道関係からのお問い合わせ先>

お客様サポートセンター TEL：0120-390-390               担当：専務執行役 雨宮 猛 TEL：03-3551-5111